Ofício Vereador Nº 681/2018
São Roque, 11 de outubro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, autorização para que no dia 17/11, possam ser entregues alguns doces aos alunos da escola Rene Santiago, Vila Aguiar.
Tal solicitação se justifica, pois a escola em questão leva o nome da mãe das pessoas que desejam fazer a doação de alguns doces para os alunos, e na referida data seria o aniversário da senhora Renê Santiago, motivo pelo qual solicito a autorização.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ WEBER FREIRE DE MACEDO
MD. Diretor do Departamento de Educação da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/10/2018 - 10:36 6516/2018